АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2023                                                                                                                            № 2246

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова

от 12.07.2022 № 920 «Об укреплении материально-технической

базы муниципальных образовательных организаций,

подведомственных комитету по культуре

Администрации города Иванова»

На основании Закона Ивановской области от 31.10.2023 № 51-ОЗ «О

внесении изменений в приложение к Закону Ивановской области «Об

утверждении перечня наказов избирателей на 2023 год», руководствуясь

пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города

Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова

12.07.2022 № 920 «Об укреплении материально-технической базы

муниципальных образовательных организаций, подведомственных комитету

по культуре Администрации города Иванова», дополнив приложение 2

«Перечень мероприятий по укреплению материально-технической базы

муниципальных образовательных организаций, подведомственных комитету

по культуре Администрации города Иванова» пунктом 2 следующего

содержания:

«

2 Устройство

видеонаблюдения

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Детская

музыкальная школа № 3 города Иваново»

2023

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова».

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов

consultantplus://offline/ref=50526B3EF33AD6B50DF26A02C2BBB2B5A35027C78823A5BCBE5CCC7A12F539D436E0lBG
consultantplus://offline/ref=F2C80616DCD1FC87919BB8AEB4E38FA4ABDB7619D337E70EE01A2D64046754E64Dk8P8H
consultantplus://offline/ref=F2C80616DCD1FC87919BB8AEB4E38FA4ABDB7619D337E508E21F2D64046754E64D880F4E89D6AC76701B4AC9kFPDH
consultantplus://offline/ref=F2C80616DCD1FC87919BB8AEB4E38FA4ABDB7619D337E00FE51A2D64046754E64Dk8P8H